terça-feira, 19 de agosto de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00507 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Eletrônico

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005PE/2025

A Câmara Municipal de Irecê, através do Pregoeiro Oficial Sr. Weliton Tatiano Marques de Souza, nomeado pela Portaria nº 03/2025,
torna público o RESULTADO do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025, cujo objeto é: registro de preço para futura e eventual
aquisição de gêneros alimentícios, para atender a as demandas da Câmara de Vereadores de Irecê, Bahia, informa aos interessados,
que se sagrou vencedora a empresa: - CASTRO SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA (CNPJ Nº 53.247.408/0001-29), com valor
global estimado a contratar de R$ 139.999,40 para 12 (doze) meses. Irecê/BA, 15 de agosto de 2025. Weliton Tatiano Marques de
Souza – Pregoeiro

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDC59F109DF5979372F14733675F9687

terça-feira, 19 de agosto de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00507 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 005PE/2025

A Câmara Município de Irecê, Bahia, torna público a homologação do processo supra, cujo objeto versa

sobre o registro de preço para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, para atender a as

demandas da Câmara de Vereadores de Irecê, Bahia, e, consequentemente, a adjudicação do objeto

licitado em favor das licitantes abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Data. 19/08/2025. Moises Oliveira Filocre Rodrigues - Presidente.

LOTE LICITANTE VENCEDORA VALOR GLOBAL

1  CASTRO SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA (CNPJ Nº
 53.247.408/0001-29) R$ 139.999,40

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDC59F109DF5979372F14733675F9687

terça-feira, 19 de agosto de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00507 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009PE/2025

A Câmara Municipal de Irecê, através do Pregoeiro Oficial Sr. Weliton Tatiano Marques de Souza, nomeado pela Portaria nº 03/2025,
torna público o RESULTADO do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025, cujo objeto é: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de assessoria e consultoria técnica em gestão pública, com foco na implantação de fluxos e procedimentos de
governança administrativa, bem como na elaboração de documentos e no apoio técnico e administrativo aos diversos setores da
Câmara Municipal de Vereadores de Irecê, Bahia, com ênfase nos processos licitatórios e demais procedimentos administrativos
correlatos, informa aos interessados, que se sagrou vencedora a empresa: - SAMPAIO E GOES CONSULTORIA EM GESTAO
PUBLICA LTDA - CNPJ: 49.591.763/0001-43, com valor global estimado a contratar de R$ 103.200,00 para 12 (doze) meses.
Irecê/BA, 19 de agosto de 2025. Weliton Tatiano Marques de Souza - Pregoeiro

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDC59F109DF5979372F14733675F9687

terça-feira, 19 de agosto de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00507 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2025 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 009PE/2025

A Câmara Município de Irecê, Bahia, comunica aos interessados que adjudicou/homologou o procedimento licitatório referente ao
Pregão Eletrônico n° 009/2025, que tem por objetivo o Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de assessoria
e consultoria técnica em gestão pública, com foco na implantação de fluxos e procedimentos de governança administrativa, bem como
na elaboração de documentos e no apoio técnico e administrativo aos diversos setores da Câmara Municipal de Vereadores de Irecê,
Bahia, com ênfase nos processos licitatórios e demais procedimentos administrativos correlatos, em favor da empresa: SAMPAIO E
GOES CONSULTORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA - CNPJ: 49.591.763/0001-43 no valor estimado de R$ 103.200,00 (cento e
três mil e duzentos reais). Data de adjudicação/homologação: 19/08/2025. Moisés Oliveira Filocre Rodrigues - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDC59F109DF5979372F14733675F9687

		2025-08-19T15:26:53-0300